
 

Rif. Bando: DISMMEB/2024-29/AR/PRIN_2022_D’Angelo  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI PARTHENOPE 

DIPARTIMENTO DELLE SCIENZE MEDICHE, MOTORIE E DEL BENESSERE 

 
D.D.D. n. 52/2024/DISMMEB del 18.10.2024 

 

CONFERIMENTO INCARICO 

Assegno di Ricerca 

“Estrazione, caratterizzazione e valorizzazione biologica di risorse vegetali ottenute da prodotti tipici 

della regione Campania” - s.s.d. BIO/10 

PRIN_2022_D’Angelo “Extracts from agricultural local products of Campania region: valorization of 

uniqueness and enhancement through agricultural by-product via antioxidant properties during cell 

aging and cryopreservation in spermatozoa as in-vitro biological model” 

Resp. Scientifico Prof.ssa Stefania D’Angelo 

CUP I53D23004490006 

 

IL DIRETTORE 

(Prof. Domenico TAFURI) 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Napoli “Parthenope”;  

 

VISTA  la legge 240 del 30 dicembre 2010; 

 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 244 

del 28.03.2019; 

VISTO  il Bando di Selezione per il conferimento di n.1 posto di Assegnista di Ricerca nell’ambito 

del Progetto PRIN 2022 dal titolo “PRIN_2022_D’Angelo “Extracts from agricultural lo-

cal products of Campania region: valorization of uniqueness and enhancement through 

agricultural by-product via antioxidant properties during cell aging and cryopreservation 

in spermatozoa as in-vitro biological model” - CUP I53D23004490006- che avrà come 

tema la seguente attività “Estrazione, caratterizzazione e valorizzazione biologica di risorse 

vegetali ottenute da prodotti tipici della regione Campania” - Riferimento: S.S.D. BIO/10; 

CONSIDERATO quanto stabilito nei bandi di selezione emanati con D.D.D. n. 29 del 19.06.2024 relativa-

mente all’art. n.5 recante disposizioni in merito alla nomina della Commissione ed ai ter-

mini relativi al completamente della procedura; 

PRESO ATTO della delibera del Consiglio di Dipartimento – seduta n. 8 – punto n. 9.6 nella quale la 

Prof.ssa D’Angelo, Responsabile Scientifico del Progetto in epigrafe, ha proposto i 

nominativi che andranno a comporre la Commissione Giudicatrice di cui al Bando 

RIFERIMENTO DISMMEB/2024-29/AR/PRIN_2022_D’Angelo; 

 

PRESO ATTO dei Verbali della Commissione Giudicatrice riunitasi in data 09.09.2024 per procedere alla 

valutazione dei titoli e successiva prova orale dell’unico candidato Dott. Pasquale Perrone; 

 

VISTO il D.D.D. n. 43 del 16.09.2024 con il quale sono stati approvati gli atti della 

Commissione Giudicatrice dai quali risulta vincitore il candidato Dott. Pasquale 

Perrone; 

 

CONSIDERATO   il “Codice etico” dell’Università degli Studi di Napoli “Parthenope”;  

 



 

Rif. Bando: DISMMEB/2024-29/AR/PRIN_2022_D’Angelo  

ACCERTATA      la copertura finanziaria del Progetto PRIN2022_D’ANGELO_M4C2; 
 

 

VISTA la regolarità degli atti trasmessi dalla Commissione; 

 

DECRETA 

Si conferisce n.1 incarico quale Assegnista di Ricerca nell’ambito del Progetto “Extracts from 

agricultural local products of Campania region: valorization of uniqueness and enhancement through 

agricultural by-product via antioxidant properties during cell aging and cryopreservation in spermatozoa as in-

vitro biological model” - CUP I53D23004490006- per lo svolgimento della seguente attività “Estrazione, 

caratterizzazione e valorizzazione biologica di risorse vegetali ottenute da prodotti tipici della regione 

Campania” - Riferimento: S.S.D. BIO/10 -  al seguente collaboratore alle attività di ricerca: 

 

NOME COGNOME DATA E 

LUOGO DI 

NASCITA 

DECORRENZA IMPORTO 

PASQUALE  PERRONE MASSA DI 

SOMMA (NA) 

15.07.1995 

01.11.2024 – 

31.10.2025 

€ 24.000,00 al 

lordo di ogni 

onere 

 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo ONLINE di Ateneo e portato a ratifica nella pros-

sima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

         

         
Il Direttore di Dipartimento 

           (Prof. Domenico Tafuri) 

  


		2024-10-21T08:32:28+0000
	Domenico Tafuri


		2024-10-22T09:13:43+0200
	IT
	Francesco Valentino




